
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) Прядці Віктору 
Миколайовичу 

 
Розглянувши звернення вх.№02-02-10/3343 від 19 жовтня 2023 року та виготовлену ПП 
«Єдиний центр» технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Прядці Віктору Миколайовичу, керуючись 
статтями 12,22,81,125,126,186 пункту 5, Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 
1 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 3,5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», статті 25 Закону України «Про землеустрій» та розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року №715-р «Про визначення 
адміністративних центрів та затвердження територій територіальних громад Київської 
області», Ржищівська міська рада, Київської області ВИРІШИЛА:  

1.​ Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва та виділення Прядці Віктору Миколайовичу 
земельну частку (пай) площею 3,2974 га кадастровий номер 3222282800:05:302:0049 
на території Гребенівського старостинського округу, Обухівського району, Київської 
області . 

2.​ Зобов’язати Прядку Віктора Миколайовича здійснити необхідні заходи щодо 
проведення державної реєстрації земельної ділянки відповідно до Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка та постійну комісію з питань регулювання земельних 
відносин та охорони природи. 

 
 
Головуючий на засіданні 43 чергової 
сесії Ржищівської міської ради                                                              Михайло ПОДГОРНИЙ 
 
 
м. Ржищів 
15 грудня 2023 року 
№ 2479-43-08 
 
Юлія Овчар 
 
 


	 
	 

